
CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 30.15
2 ΒΕΛΕΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑ 2013 ΑΓ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 32.05
3 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 32.24
4 ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 33.47
5 ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 34.85
6 ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 35.61
7 ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 35.89
8 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 36.98
9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 37.41

10 ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 38.04
11 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 38.51
12 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 40.52
13 AYDOGAN BARTU 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 47.31
14 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 47.81

NOT RANKED

ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΔΣΥΜ
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 31.45
2 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 32.20
3 ΔΗΜΑΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 32.98
4 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 33.18
5 ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 33.41
6 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 34.34
7 ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 34.41
8 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 35.87
9 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 36.96

10 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 37.07
11 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΡ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 37.24
12 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 37.48
13 ΝΤΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 38.29
14 ΣΟΛΤΖ ΧΕΝΡΥ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 38.34
15 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.44
15 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 38.44
17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΩΡΓΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.15
18 ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 39.74
19 ΧΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 40.35
20 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 40.59
21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.62
22 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.89
23 ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 41.87
24 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 42.94
25 ΠΕΝΗΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 43.73
26 ΣΟΛΤΖ ΦΙΛΙΠ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 44.03
27 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΑΥΓΕΡΗΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 44.38
28 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.39
29 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 44.46
30 ΣΠΙΝΤΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 48.58
31 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΑΝ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ 49.77
32 ΜΑΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ 1'07.41

NOT RANKED

ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ

ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΓΕΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΔΣΥΜ
ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΔΣΥΜ
ΜΑΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΣΥΜ
ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
ΧΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 32.71
2 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 33.72
3 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 37.21
4 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 37.44
5 ΤΑΦΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.13
6 ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 38.73
7 ΤΟΥΣΙΝΣΚΙ ΑΡΣΕΝΙ 2015 ΑΓ10 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 38.88
8 ΤΣΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 39.02
9 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.08

10 ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 40.01
11 ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.51
12 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.45
13 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 41.54
14 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.67
15 ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 41.91
16 ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 42.86
17 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 43.00
18 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.00
19 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 44.24
20 ΡΑΜΑ ΝΤΙΟΝ 2015 ΑΓ10 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 44.32
21 ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 46.22
22 ΣΙΩΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 46.31
23 ΣΙΜΟΝΙ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 46.79
24 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 47.87
25 ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 49.16
26 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 49.63
27 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 51.27
28 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 53.12
29 ΓΙΩΤΑΣ ΒΑΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 53.53
30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 53.68
31 ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 55.69
32 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2015 ΑΓ10 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 56.46
33 ΜΙΝΚΟΒΣΚΙ ΜΑΞΙΜΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'00.84

NOT RANKED

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 21:29
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'04.98
2 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'07.08
3 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'08.82
4 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'10.45
5 ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'11.69
6 ΒΕΛΕΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑ 2013 ΑΓ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'13.42
7 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'13.78
8 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'14.01
9 ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'14.62

10 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'15.83
11 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.30
12 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'18.16
13 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'18.47
14 ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'19.57
15 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'19.86
16 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'20.95
17 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'21.45
18 ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'21.91
19 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'22.20
20 ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'22.30
21 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'23.42
22 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'23.61
23 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'23.87
24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.55
25 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'24.78
26 ΛΙΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'24.97
27 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'25.18
28 ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'26.20
29 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'26.35
30 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'26.86
31 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1'26.93
32 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'27.54
33 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'27.95
34 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'28.18
35 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'29.51
36 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'31.18
37 ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'36.28
38 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'39.02
39 ΡΙΖΒΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'40.83
40 AYDOGAN BARTU 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'45.35
41 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'50.82

NOT RANKED

ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'10.48
2 ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'14.57
3 ΒΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'16.06
4 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'16.25
5 ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'18.74
6 ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'19.62
7 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'19.95
8 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'23.17
9 ΑΣΑΤΡΙΑΝ ΑΡΟΥΤΙΟΥΝ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'24.02

10 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'25.14
11 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'25.94
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

12 ΛΟΥΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'26.74
13 ΜΑΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'26.89
14 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'28.60
15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'28.84
16 ΣΗΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'29.50
17 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'30.29
18 ΣΜΠΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.47
19 ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'34.28
20 ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'35.37
21 ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'36.28
22 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'37.80
23 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'38.65
24 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'38.78
25 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'42.28
26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'45.48
26 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΑΥΓΕΡΗΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1'45.48
28 ΣΥΜΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'46.33
29 ΣΤΑΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'49.39

NOT RANKED

ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ

ΓΕΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΔΣΥΜ
ΚΟΚΚΙΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ ΔΣΥΜ
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ
ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'10.41
2 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'12.58
3 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'19.26
4 ΧΕΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'23.36
5 ΤΑΦΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'25.07
6 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'27.41
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'27.53
8 ΤΟΥΣΙΝΣΚΙ ΑΡΣΕΝΙ 2015 ΑΓ10 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 1'28.63
9 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.86

10 ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'30.95
11 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'32.09
12 ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'34.25
13 ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'35.74
14 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'35.98
15 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.61
16 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.63
17 ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'39.76
18 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'40.94
19 ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'41.76
20 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'42.37
21 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'43.81
22 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'45.94
23 ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'46.20
24 ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'46.40
25 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'48.01
26 ΜΑΝΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'52.82
27 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'54.47
28 ΣΙΩΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'56.18
29 ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 2'12.57
30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 2'17.18

NOT RANKED

ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΚΥΡ
ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 ΑΚΥΡ

ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΔΣΥΜ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΔΣΥΜ
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'09.63 1'12.53 2'22.16

2 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'14.93 1'16.63 2'31.56

3 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'17.43 1'22.04 2'39.47

4 ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'18.02 1'23.02 2'41.04

5 ΛΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'23.42 1'20.01 2'43.43

6 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'23.37 1'20.19 2'43.56

7 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'20.68 1'29.72 2'50.40

8 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'27.39 1'27.92 2'55.31

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'26.37 1'29.17 2'55.54

10 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'25.13 1'31.36 2'56.49

11 ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2013 ΑΓ12 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'25.93 1'30.70 2'56.63

12 ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.41 1'32.98 2'58.39

13 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'26.98 1'32.11 2'59.09

14 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'28.41 1'37.26 3'05.67

15 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'34.44 1'38.07 3'12.51

NOT RANKED

ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΣΥΜ
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ
ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'13.95 1'17.50 2'31.45

2 ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'15.19 1'20.15 2'35.34

3 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'18.45 1'21.43 2'39.88

4 ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.07 1'24.20 2'45.27

5 ΒΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'18.28 1'27.97 2'46.25

6 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.94 1'27.20 2'53.14

7 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'26.14 1'28.14 2'54.28

8 ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'26.69 1'29.36 2'56.05

9 ΛΟΥΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'32.83 1'30.75 3'03.58

10 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΜΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'34.51 1'38.52 3'13.03

11 ΣΟΛΤΖ ΧΕΝΡΥ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'35.63 1'37.65 3'13.28

12 ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'38.35 1'44.63 3'22.98
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'18.81 1'21.63 2'40.44

2 ΧΕΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'26.57 1'30.34 2'56.91

3 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'27.16 1'31.91 2'59.07

4 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'31.02 1'31.41 3'02.43

5 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'28.51 1'35.86 3'04.37

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'32.04 1'35.09 3'07.13

7 ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'33.54 1'37.78 3'11.32

8 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'34.79 1'38.26 3'13.05

9 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'36.78 1'38.48 3'15.26

10 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'36.85 1'43.92 3'20.77

11 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'38.59 1'47.72 3'26.31

12 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'43.23 1'45.74 3'28.97
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 113
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2013 ΑΓ12 1'12.06 2'31.21 3'49.34 5'01.14

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.15 1'18.13 1'11.80
2 ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 1'10.31 2'29.66 3'47.82 5'01.90

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.35 1'18.16 1'14.08
3 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'13.63 2'34.83 3'55.09 5'15.27

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'21.20 1'20.26 1'20.18
4 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 1'17.50 2'42.05 4'05.75 5'28.02

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.55 1'23.70 1'22.27
5 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 1'21.49 2'49.07 4'17.07 5'44.09

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.58 1'28.00 1'27.02
6 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟ 2013 ΑΓ12 1'23.72 2'52.36 4'22.58 5'47.13

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.64 1'30.22 1'24.55
7 ΛΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 1'23.50 2'54.15 4'25.45 5'48.38

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'30.65 1'31.30 1'22.93
8 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟ 2013 ΑΓ12 1'22.25 2'50.91 4'19.77 5'48.42

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'28.66 1'28.86 1'28.65

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'18.22 2'44.55 4'06.60 5'23.36

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'26.33 1'22.05 1'16.76
2 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 1'21.02 2'48.90 4'18.15 5'46.27

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.88 1'29.25 1'28.12
3 ΚΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 1'27.58 3'01.40 4'35.74 6'04.12

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'33.82 1'34.34 1'28.38
4 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'24.81 2'59.49 4'34.32 6'04.96

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'34.68 1'34.83 1'30.64
5 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 1'25.18 3'01.17 4'34.53 6'08.13

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'35.99 1'33.36 1'33.60

NOT RANKED

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 21:29

                                               ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, to
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
01/02/2025 -  9:00

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 37.01
2 ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 37.39
3 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 37.46
4 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 38.45
5 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 39.09
6 ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 40.72
7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.04
8 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 41.49
9 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.61

10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42.58
11 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 42.99
12 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 43.01
13 ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.03
14 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.34
15 ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2013 ΑΓ12 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 44.57
16 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 44.67
17 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 44.95
18 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 45.04
19 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 45.88
20 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 46.01
21 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 46.52
22 ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 52.78

NOT RANKED

ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΑΚΥΡ

ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 36.02
2 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 38.47
3 ΔΗΜΑΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 39.41
4 ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.54
5 ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 40.26
6 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 40.62
7 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 40.84
8 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 41.29
9 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.58

10 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 42.44
11 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 42.79
12 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 43.08
13 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 43.99
14 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.28
15 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 44.52
16 ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 44.86
17 ΧΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 45.59
18 ΛΟΥΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 46.23
19 ΝΤΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 46.24
20 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.34
21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 46.44
22 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.54
23 ΣΜΠΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.83
24 ΑΣΑΤΡΙΑΝ ΑΡΟΥΤΙΟΥΝ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 47.07
25 ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 47.43
26 ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 48.71
27 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΩΡΓΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 49.51
28 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 50.09
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

29 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.55
30 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 50.59
31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 51.68
32 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 52.29
33 ΣΤΑΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 52.41
34 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 53.23
35 ΣΥΜΠΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.61
36 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'00.34
37 ΣΠΙΝΤΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 1'04.50

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 44.78
2 ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 44.87
3 ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 45.36
4 ΤΟΥΣΙΝΣΚΙ ΑΡΣΕΝΙ 2015 ΑΓ10 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 45.51
5 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 46.28
6 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 46.37
7 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 48.69
8 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 48.99
9 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 49.49

10 ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 50.82
11 ΤΣΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 51.58
12 ΣΙΩΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 51.92
13 ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 52.09
14 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 54.03
15 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 54.57
16 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 54.83
17 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 55.30
18 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 55.55
19 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 55.66
20 ΜΑΝΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 55.96
21 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.38
22 ΣΙΜΟΝΙ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.56
23 ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 57.50
24 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 57.76
25 ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 58.50
26 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 59.12
27 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.56
28 ΤΣΙΡΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'01.12
29 ΡΑΜΑ ΝΤΙΟΝ 2015 ΑΓ10 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 1'01.85
30 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2015 ΑΓ10 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'01.99
31 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'03.19
32 ΜΙΝΚΟΒΣΚΙ ΜΑΞΙΜΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'03.53
33 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'03.99
34 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'05.82

NOT RANKED

ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΔΣΥΜ
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'20.98
2 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'22.16
3 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'23.17
4 ΒΕΛΕΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑ 2013 ΑΓ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'25.07
5 ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.35
6 ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'27.58
7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'32.91
8 ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'33.99
9 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'35.64

10 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 1'37.33
11 ΡΙΖΒΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'47.14

NOT RANKED

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΔΣΥΜ
ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΦΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'14.17
2 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.35
3 ΜΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'24.73
4 ΜΙΚΕΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.20
5 ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.05
6 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'33.33
7 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'33.40
8 ΤΣΟΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'37.09
9 ΝΤΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'39.43

10 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΡ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 1'39.83
11 ΣΜΠΟΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'40.97
12 ΜΠΑΙΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'45.30
13 ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'47.75
14 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'54.01

NOT RANKED

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ
ΧΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΠΑΥΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'33.84
2 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'39.51
3 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'49.71
4 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'50.62
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'23.78 1'21.86 2'45.64

2 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'24.72 1'26.09 2'50.81

3 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'25.03 1'26.31 2'51.34

4 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'26.92 1'29.94 2'56.86

5 ΛΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'32.85 1'29.78 3'02.63

6 ΚΕΦΑΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2013 ΑΓ12 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'35.25 1'40.65 3'15.90

NOT RANKED

ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΡΑΦΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'18.77 1'20.88 2'39.65

2 ΔΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'24.83 1'25.09 2'49.92

3 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'32.11 1'32.07 3'04.18

4 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.54 1'35.98 3'09.52

5 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'34.50 1'35.14 3'09.64

6 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'37.01 1'40.50 3'17.51

7 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'42.87 1'42.83 3'25.70
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
01/02/2025 - 15:30

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 37.16
2 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.84
3 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 40.36
4 ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 42.00
5 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 42.23
6 ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 44.16
7 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 47.20
8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 47.24
9 ΛΙΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 48.44

10 ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 51.25
11 ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΦΩΚΙΩΝ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 51.59
12 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 52.38
13 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 54.07
14 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 54.29
15 ΚΑΛΛΙΒΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 54.47
16 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 56.04
17 AYDOGAN BARTU 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 56.11
18 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.13
19 ΡΙΖΒΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'00.13

NOT RANKED

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΑΚΥΡ

ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 40.84
2 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 43.83
3 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.28
4 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.88
5 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.83
6 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 49.06
7 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 51.60
8 ΑΣΑΤΡΙΑΝ ΑΡΟΥΤΙΟΥΝ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 51.84
9 ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 52.56

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 52.66
11 ΧΑΝΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 53.52
12 ΣΟΛΤΖ ΧΕΝΡΥ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 53.56
13 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 55.38
14 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΙΩΡΓΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 57.12
15 ΠΕΝΗΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.83
16 ΣΟΛΤΖ ΦΙΛΙΠ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'00.27
17 ΣΤΑΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'05.32

NOT RANKED

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΚΥΡ

ΚΟΚΚΙΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ ΔΣΥΜ
ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 41.30
2 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 49.31
3 ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 52.96
4 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 53.69
5 ΜΠΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 55.61
6 ΤΣΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 56.70
7 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 58.40
8 ΓΛΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 58.71
9 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.02

10 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.61
11 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'00.52
12 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'00.56
13 ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'02.16
14 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'02.18
15 ΣΙΜΟΝΙ ΛΑΖΑΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'02.24
16 ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'04.07
17 ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'04.09
18 ΜΑΝΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'06.22
19 ΡΑΜΑ ΝΤΙΟΝ 2015 ΑΓ10 ΑΚΟΠΑΤΗΣΙΩ 1'10.66
20 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'14.56

NOT RANKED

ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΥΡ
ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ ΑΚΥΡ
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ
ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 15:48
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'26.26
2 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'26.51
3 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'30.34
4 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'39.24
5 ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'40.43
6 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'43.66
7 ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'45.76
8 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'49.39
9 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'51.76

10 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2'03.35

NOT RANKED

ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 ΑΓ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΚΥΡ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2013 ΑΓ12 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'34.88
2 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'37.97
3 ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'38.26
4 MOTEA MIHNEA-ANDREI 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'40.66
5 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'42.85
6 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'46.68
7 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'49.91
8 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'49.97
9 ΣΗΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'54.71

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'58.34
11 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'58.51

NOT RANKED

ΚΟΚΚΙΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ ΔΣΥΜ
ΜΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'27.73
2 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'47.90
3 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'57.61
4 ΤΑΦΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'59.70
5 ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'04.73

NOT RANKED

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 21:29
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 30.39
2 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΥΔΡΙΑ 35.11
3 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 37.10
4 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 39.71
5 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.52
6 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 40.72
7 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 40.90
8 ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42.85
9 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 52.35

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΡΑΦΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 35.78
2 ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 36.79
3 ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 36.91
4 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 38.45
5 ΚΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 39.94
6 ΒΑΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 40.71
7 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 40.79
8 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 42.09
9 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 43.25

10 ΜΑΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 43.28
11 MOTEA MIHNEA-ANDREI 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.10
12 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΡ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 45.78
13 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2014 ΑΓ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.50
14 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 48.17
15 ΧΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 48.42
16 ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 49.68
17 ΣΟΛΤΖ ΦΙΛΙΠ 2014 ΑΓ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 52.21
18 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 54.96

NOT RANKED

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ ΑΚΥΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 36.50
2 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 37.42
3 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 46.37
4 ΘΕΡΑΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 47.36
5 ΧΕΙΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 48.76
6 ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 50.45
7 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 50.93
8 ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 51.54
9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2015 ΑΓ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 54.42

10 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2015 ΑΓ10 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 56.63
11 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 57.95

NOT RANKED

ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ ΑΚΥΡ

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 ΑΓ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΔΣΥΜ
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 109
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'10.71
2 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'13.10
3 ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'14.94
4 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟ 2013 ΑΓ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'21.44
5 ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.30
6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'37.05
7 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'39.18

NOT RANKED

ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'25.49
2 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2014 ΑΓ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'34.53
3 ΚΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'36.50
4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'40.11
5 ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'41.60
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CGS Swim_Cup ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 111
01/02/2025

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'29.11 1'28.11 2'57.22

2 ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.03 1'32.98 3'00.01

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩ 2013 ΑΓ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'33.58 1'38.56 3'12.14

4 ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 ΑΓ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'36.22 1'40.12 3'16.34

5 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 ΑΓ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'34.28 1'45.47 3'19.75

6 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 2013 ΑΓ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'47.51 1'49.62 3'37.13

NOT RANKED

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2013 ΑΓ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΔΣΥΜ
ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2013 ΑΓ12 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'23.45 1'28.54 2'51.99

2 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'31.73 1'40.86 3'12.59

3 MOTEA MIHNEA-ANDREI 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'35.14 1'40.88 3'16.02

4 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'41.97 1'41.91 3'23.88

5 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'40.73 1'51.24 3'31.97

6 ΣΗΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'53.63 1'47.83 3'41.46

NOT RANKED

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'34.51 1'37.97 ΑΚΥΡ

ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΔΣΥΜ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2015 ΑΓ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.08 1'34.07 3'02.15

2 ΣΥΜΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 1'36.46 1'45.88 3'22.34

3 ΜΠΕΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2015 ΑΓ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'52.71 1'57.15 3'49.86
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